1 海南矿业股份有限公司 100,000.00 2025-12-16 11:37:36 定向用于香港大埔火灾紧急救援行动

2 桂商慈善基金 3,000.00 2025-12-16 香港大埔火灾援助

3 海南省重庆商会海商公益基金 20,000.00 2025-12-16 香港大埔火灾援助

4 海南省温州商会海商公益基金 80,000.00 2025-12-16 香港大埔火灾援助

5 海南潮鑫投资有限公司 30,000.00 2025-12-17 11:30:06 香港大埔火灾援助

合计 233,000.00  大写：贰拾叁万叁仟元整

备注：以上数据从2025年12月15日24:00至2025年12月18日24:00；